PORTARIA Nº 1.910/2023

DISPÕE SOBRE VACÂNCIA DE CARGO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
32.826/2023,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 55971/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Fica declarado vago, na forma do
inciso VI do artigo 49 da Lei nº 4009/1994, o cargo de Jornalista,
Grupo GEA, Nível I, Referência H, ocupado pelo servidor municipal
FELIPE  RIBEIRO  COSTA,  matrícula  02970001,  a  contar  de
1º de setembro de 2023, em virtude de posse em outro cargo público
inacumulável.

Art.  2º Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de agosto de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800320037003000320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.910/2023

		2023-08-30T15:02:46-0300